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Kontrolrapport er opdateret den 11-07-2023
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmateriale-aktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:

- Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandører fra 3. land.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
Opbevaringsglas med låg 530 ml, krus lavet af keramik.

- Baggrundsdokumentation for gummiring af opbevaringsglas,
herunder kobling mellem analyser og varenr. samt sensoriske
og tungmetal test.
Baggrunddokumentation for låg. Følgende er konstateret:
Virksomheden har fremsendt baggrundsdokumentation for låg
til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden anmodes om, at skaffe
baggrundsdokumentation for låget (fra varenr. 19984133)
inden for 14 dage. Baggrundsdokumentationen skal være
Fødevarestyrelsen i hænde senest 12. juli 2023.
Baggrundsdokumentation for krus, herunder kobling af analyse
og varenr., analyse for mundrand overolder danske
grænseværdier for bly og cadmium for keramiske genstande.

- Virksomhedens GMP-procedurer, herunder fremsendelse af
fødevaretest fra producent inden indkøbsordren afsluttes, set
eksempel for gummiring til glas; auditering af virksomheder i 3.
lande, samt fået fremvist eksempel på en inspektions-rapport;
undervisning af 3. lands virksomhedspersonale for at sikre
indhentning af relevante dokumenter, kvalitetssikring af
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dokumenterne foretager virksomheden selv; sikring af at 3. lands producenter har et kvalitetssikringssystem,
herunder fået fremvist BSCI-rapport. Virksomheden har fremvist dokumentation for at de er BSCI-medlem.

- sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Set elektronisk dokumentation fra leverandør.

- Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Krus af keramik.

- Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til begrænsninger i
overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret: Opbevaringsglas med låg.
Følgende er konstateret: Der fremgår ikke anvendelsesbegrænsninger fra hjemmesiden; i dette specifikke
tilfælde mangler anvendelsen at glasset må anvendes til max 70 gr. C. Vejledt konkret om videregivelses af
relevante informationer til forbrugeren, som fremgår af overensstemmelseserklæringen.


